
 

 

 

  
  

 

1 

 

76853/2024, ΦΕΚ-5842/Β/18.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

76853/2024, ΦΕΚ-5842/Β/18.10.2024 

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α'232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς-Πρόγραμμα ΆΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α' 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 

φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α'232), 

γ) του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α'232). 

2.Την υπ' αρ. 11233/13-02-2023 εισήγηση Γ.Δ.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα 

με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α'143). 

3.Την υπ' αρ. 11629/14-02-2023 (Β'981, διόρθωση σφάλματος Β' 1418) απόφαση του 

Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, η οποία τροποποιήθηκε με την υπ' αρ. 21394/15-03-2023 (Β' 1974) 

όμοια απόφαση. 

4.Την υπ' αρ. 26118/29-03-2023 (Β'2364) απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

5.Την υπ' αρ. 33628/21-04-2023 (Β'2894) απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

6.Την υπ' αρ. 36685/01-05-2024 (Β'2842) απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

7.Την υπ' αρ. 65519/02-09-2024 (Γ'2784) απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι οργανικών θέσεων των κλάδων του μόνιμου προσωπικού που 

περιλαμβάνονται στο π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου», όπως ισχύει, και δεν αντιστοιχήθηκαν με την 

υπ' αρ. 11629/14-02-2023 (Β'981, διόρθωση σφάλματος Β' 1418) απόφαση του Ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου λόγω δέσμευσής τους προς πλήρωση με διορισμό στο πλαίσιο του προγραμματισμού 

προσλήψεων 2023 (Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου 31/2022), με τους οριζόμενους στο 

Παράρτημα Β' του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως: 



 

 

 

  
  

 

2 

 

76853/2024, ΦΕΚ-5842/Β/18.10.2024 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 

π.δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός θέσεων 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

4 ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

4 

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 

1 ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΕ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

1 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

Πάτρα, 16 Οκτωβρίου 2024 


